



ROMAN CIEPIELA
PREZYDENT TARNOWA

WOR-ROR.0003.28.2023

Pan Tadeusz Żak
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie

W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie z dnia 31 stycznia 2023 r., znak: KRM.0003.654.2022, informuję:

W sprawie dotyczącej parkowania pojazdów w rejonie posesji Mickiewicza 29 (wjazd od ul. Goslara) informuję, że istniejące tam oznakowanie, tj. znak B-2 (zakaz wjazdu) z umieszczoną pod nim tabliczką koloru niebieskiego o treści „Nie dotyczy mieszkańców budynku Mickiewicza 29 oraz właścicieli garaży” w ocenie Straży Miejskiej w Tarnowie nie jest zgodne z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach. Wątpliwości co do poprawności oznakowania tego miejsca nie dają podstaw do podjęcia skutecznych interwencji przez strażników miejskich. W związku z powyższym aktualnie trwa proces weryfikacji w/w oznakowania.

W sprawie dotyczącej oświetlenia ulicznego na ul. Szpitalnej na odcinku od ul. Waryńskiego do ul. Mickiewicza informuję, że problem został zgłoszony do Spółki TAURON, która jest właścicielem infrastruktury oświetleniowej na przedmiotowej ulicy. W dniu 10 lutego br. awaria została usunięta.

W sprawie dotyczącej remontu chodnika przy ul. Szpitalnej (na odcinku przyległym do budynków ul. Mickiewicza 14 i 12) informuję, że zadanie to będzie mogło zostać wykonane dopiero po zabezpieczeniu w budżecie niezbędnych środków finansowych. Szacuje się, że remont wnioskowanego odcinka chodnika będzie kosztował 90 tys. zł.

W sprawie dotyczącej naprawy chodnika przy ul. Goslara informuję, że budżet Gminy na 2023 r. przyjęty przez Radę Miejską w Tarnowie w grudniu 2022 r. nie przewiduje realizacji zadania remontowego polegającego na wykonaniu nowej nawierzchni chodnika na w/w ulicy. Zadanie takie będzie można wprowadzić do aktualnego budżetu Gminy w chwili powstania możliwości dedykowania środków finansowych na ich realizację. W sytuacji gdyby na przestrzeni roku budżetowego nie byłoby takiej możliwości, zadanie to zostanie umieszczone w wykazie zadań będących przedmiotem analiz do uwzględnienia w projekcie uchwały budżetowej na kolejny rok.



ROMAN CIEPIELA
PREZYDENT TARNOWA

W sprawie dotyczącej naprawy ubytków w nawierzchni ul. Chłopskiej informuję, iż napawa ubytków w nawierzchni w/w ulicy będzie wykonana jedynie na niewielkim jej przebiegu, mając na uwadze brak dysponowania przez Gminę działkami, na których ta droga się znajduje. Z chwilą uregulowania stanu prawnego działek, na których znajduje się droga, ZDiK w Tarnobrzegu pełniący rolę zarządcy dróg w mieście będzie mógł przystąpić do kontynuacji remontu tej ulicy.